z rozpočtu statutárního města Ostravy č. 0036/2021/ŠaS, kterou uzavřeli dne 12.3.2021 (dále jen 

„smlouva“), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále též „Dodatek č. 1“) následujícího znění: 

I. 

Text v článku IV. Výše dotace: 

„Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 2.750.000,- Kč, slovy dvamilionysedmsetpadesáttisíc 

korun českých. Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v 

záhlaví této smlouvy, a to jednorázově do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. Platba se považuje 

za uskutečněnou dnem odepsání částky z účtu poskytovatele.“ 

se nahrazuje textem 

„1. Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 3.200.000,- Kč, slovy třimilionydvěstětisíc korun 

českých.  

Statutární město Ostrava 

2/2 Ostrava Beach Open 

Dodatek 
  2. Peněžní prostředky ve výši 2.750.000,- Kč, slovy dvamilionysedmsetpadesáttisíc korun českých, 

budou příjemci bezhotovostně převedeny na účet uvedený v záhlaví smlouvy do 15 dnů ode dne 

nabytí účinnosti smlouvy.   

3. Peněžní prostředky ve výši 450.000,- Kč, slovy čtyřistapadesáttisíc korun českých, budou příjemci 

bezhotovostně převedeny na účet uvedený v záhlaví smlouvy do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti 

Dodatku č. 1 této smlouvy. 

4. Platby se považují za uskutečněné dnem odepsání částky z účtu poskytovatele.“ 

II.